拝啓 各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

平成 26年 8月の協会行事についてご報告申し上げます。

●報告事項

・かながわ しごと・技術体験フェスタ 2014

 8月 2日（土）、3日（日）の 2日間 パシフィコ横浜にて開催され、

当協会よりメーカー5社が出品致しました、ショベルや高所作業車など

普段 街中の工事現場で見慣れているけど近寄れない

建設機械の本物にさわつたり、乗ったり、運転したり、珍しい体験が

出来る事で、大人気！長蛇の列で 2日間で約千名の子供達、

ご家族連れの方々が参加して下さいました。

協賛会社

 クボタ建機ジャパン㈱ コベルコ建機㈱ 北越工業㈱ 日立建機日本㈱

 ヤンマー建機㈱  以上

 メーカーさん理事の皆様休み時間もなく 2日間ありがとうございました。

 神奈川県職業能力開発協会より感謝状を戴きました。

・第 35回 ㈱サトー展示会のお知らせ（雨天決行）

 9月 13日（土）14（日）足柄上郡山北町岸 127－7の㈱サトー本社にて

開催 例年、大型機械から小物機械、部品や雑貨まで趣向をこらした

展示即売会です。是非、御家族連れでお出でください。

お取引のない会社も大歓迎！

・可発 関係

 平成 26年度 可搬形発電機整備技術者資格認定試験合否認定結果

 神奈川 受講・受験者数 11名 合格者数 9名 不合格者数 2名。

 平成 26年度 可搬形発電機整備技術者更新講習結果

 神奈川 対象者数 66名 申込者数 36名 出席者数 35名

失効者数 31名 内訳 正会員 33名非会員 3名。

かながわ しごと・技術体験フェスタ 2014パシフィコ横浜 での風景

・平成 26年 11月 16日フットサル・スポーツ大会及びボランティア 横浜市金沢産業振興センタ

ー

・ＫＬ会 12月に開催予定 只今開催日 ゴルフ場の選定中です

・次回理事会 9月 9日（火）開催予定 協会事務局

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第 4号

2014年 8月 31日

 事務局

協
会

だ
よ
り

・平成 26年 11月 16日(日)フットサル大会及びボランティア 横浜市金沢産業振興センター

・ＫＬ会 12月に開催予定 只今開催日 ゴルフ場の選定中です

・次回理事会 9月 9日（火）開催予定 協会事務局